
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks.(8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 8873161 
  

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL  PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

CENTRO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS  PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-02-06 Nr. (1.34-SPS)-SAR-3  

                                                                                                                 
 Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. 

liepos 13 d. įsakymo Nr. A1-193 „Dėl Specialių tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams lėšų 

apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ patvirtintos Specialių tikslinių dotacijų savivaldybių 

biudžetams lėšų apskaičiavimo metodikos 23 ir 24 punktais, prašome Prienų rajono savivaldybės 

socialinių paslaugų centre (toliau – Centras) papildomai įsteigti 7,5 socialinio darbuotojo darbui su 

socialinės rizikos šeimomis etato. Šiuo metu Prienų rajone yra 186 socialinės rizikos šeimos ir 11 

šeimų, kurioms yra nustatytas socialinių paslaugų poreikis. Vadovaujantis minėta metodika, vienam 

socialiniam darbuotojui (teikiančiam socialinę priežiūrą socialinės rizikos šeimoms bei šeimoms, 

kurioms yra nustatytas socialinių paslaugų poreikis), kurio darbo užmokestis ir socialinio draudimo 

įmokos finansuojami iš valstybės biudžeto lėšų, turi tekti ne daugiau nei 10 socialinės rizikos šeimų. 

Pareigybės bus finansuojamos iš valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų. Šiuo metu Centre 

patvirtintas 52,6 didžiausias leistinas pareigybių skaičius, todėl prašome didžiausią leistiną 

pareigybių skaičių padidinti iki 60,1. 

             

Vyriausioji specialistė,        

laikinai einanti skyriaus vedėjos pareigas      Sandra Mekionienė 


